Essent així ajustat y congregat lo dit insigne concell, fonch propossat en 
aquell per los dits senyor jurat Gaspar Juan Çapata, ciutadà, jurat en cap dels ciu-
tadans, en la forma següent. 

[Marge esquerre] Corts. 
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Proposició en lo dit insigne Concell General per quant la magestat del rey 
nostre senyor ha convocat a esta ciutat així per a jurar al sereníssim príncep don 
Balthasar Carlos, son primogènit y successor en sos regnes después de sos llarchs 
dies, com per a celebrar Corts Generals als regnícols en esta ciutat segons se veu per 
lectura de sa real lletra de convocació, la qual és del tenor següent. 

Philippus Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legionis, utriusque Siciliae, Hieru-
salem, Portugalliae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valen-
tiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, 
Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, necnon Indiarum Orientalium et 
Occidentalium, insularum et terrae firmae maris oceani; archidux Austriae; dux Burgundiae, 
Brabantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae; comes Abspiorgi, Flandriae, Tirolis, 
Barchinonae, Rossillionis et Cerritaniae; marchio Oristani et comes Goceani. 

Magnificis, dilectis et fidelibus nostris iuratis, rationali et sindico civitatis Valentiae, 
salutem et dilectionem. Cum nos pro divini numinis cultu et iuramento serenissimo principi 
Balthasari Carolo filio primogenito nostro charissimo per Regna Aragonum et Valentiae pra-
estando, meum erga tot tantosque optimos et fideles vassallos praecipuum amorem et animi 
propensionem imittetur et pro servitio nostro honoreque, tuitione et conservatione nostri regii 
diadematis ac beneficio et tranquillo statu et deffensione nostri Regni Valentiae bonaque ius-
titiae administratione omnibus illius incolis et habitatoribus Curias statuerimus celebrare, ad 
quam quidem celebrationem pro isto Regno Valentiae civitatem Valentiae tamquam magis 
commodam et opportunam elegimus, eandem civitatem et diem decimam sextam mensis oc-
tobris praesentis anni cum dierum sequentium continuatione harum serie assignamus.

Ideo vobis dicimus et mandamus quod constituatis ex vobis sindicum vel procuratorem 
vestrum plena postestate suffultumque vice et nomine vestris celebratione huiusmodi Curi-
arum loco et die praestatutis intersit. Nos enim rex et dictus serenissimus princeps ibidem 
presonaliter erimus die eodem Altissimo concedente. Datus in civitate nostra Caesaraugustae 
die decima octava mensis augusti anni a nativitae Domini .MDC. quadragesimi quinti.